

Dotyczy Zapytania ofertowego pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej z uzyskaniem pozwolenia na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w rej. ul. Krzykowskiej w miejscowości Nadolice Wielkie w dz. nr 133/16 wraz ze wszystkimi koniecznymi uzgodnieniami, pozwoleniami i decyzjami.

Zamawiający informuję, o pytaniach, jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach, jakich udzielił Zamawiający:

**Pytanie nr 1:**

Czy zakres zamówienia jest pokryty aktualnym miejscowym planem zagospodarowania terenu.

**Odpowiedź:**

Teren inwestycji jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

**Pytanie nr 2:**

Termin realizacji 30.06.2020. Proszę o zmianę terminu wykonania zamówienia ponieważ nie jest możliwy do dotrzymania przez Wykonawcę. Aktualizacja mapy do celów projektowych i otrzymanie klauzuli ośrodka to obecnie ponad 40 dni. Następnie uzgodnienie projektu na naradzie koordynacyjnej to kolejne 30 dni. Procedura wydania pozwolenia na budowę to 65 dni + 14 prawomocność. Oprócz tego wymagana jest opinia WUOZ (lub decyzja archeologiczna) – obecnie ponad 30 dni, a wcześniej należy uzyskać mapę opiniodawczą.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia termin wykonania opracowania dokumentacji z 30.06.2020 r. na 31.07.2020 r.

Zamawiający jednocześnie informuje, że jeżeli wystąpią okoliczności wynikające z epidemii COVID 19, które wpłyną na brak możliwości dotrzymania pierwotnych terminów - będzie można zmienić terminy realizacji zamówienia, a to powodować będzie brak przesłanek do naliczenia kar umownych. Strony umowy niezwłocznie, wzajemnie winny informować się o wpływie okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie umowy, o ile taki wpływ wystąpił lub może wystąpić, dołączając do informacji oświadczenia lub dokumenty potwierdzające wystąpienie zaistniałej sytuacji.

**Pytanie nr 3:**

Wytyczne ZGK – zgodnie z zapisami "nie mogą stanowić podstawy wykonania projektu. Wydanie warunków technicznych (...) może nastąpić po zawarciu umowy przez Inwestora z Gminą Czernica na rozbudowę sieci". Czy Zamawiający posiada warunki techniczne niezbędne do projektowania? Jeśli nie to w jakim czasie zostaną wydane dla Wykonawcy od dnia złożenia wniosku?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada warunków technicznych rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej. Wydawanie warunków technicznych przez Zakład Gospodarki Komunalnej Czernica Sp. z o.o. następuje w terminie do 1 miesiąca od daty złożenia wniosku.

**Pytanie nr 4:**

Proszę o odpowiedź, czy teren inwestycji jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego?

**Odpowiedź:**

Teren inwestycji jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

**Pytanie nr 5:**

Czy w ramach zlecenia, niezbędne jest wykonanie przedmiarów robót oraz kosztorysu inwestorskiego?

**Odpowiedź:**

Przedmiot zamówienia nie obejmuje opracowania przedmiaru robót ani kosztorysu inwestorskiego.

**Zamawiający dokonuje zmiany:**

Zamawiający informuje, że w cenie składanej oferty należy ująć uzyskanie ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w rej. ul. Krzykowskiej w miejscowości Nadolice Wielkie w dz. nr 133/16 wraz ze wszystkimi koniecznymi uzgodnieniami, pozwoleniami i decyzjami.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

  
WÓJT GMINY CZERNICA  
Wład. Andrzej Chlebosz

